de 10 L, produzido em plástico resistente. 

Dimensões aproximadas: 24 cm de altura x 25 

cm de diâmetro. Deverá conter no corpo do 

produto etiqueta comdados de identificação do 

fabricante e marca. – CATMAT: 289422. 

Arca Plas 13,98 69,90 

VALOR TOTAL GLOBAL – R$ 5.105,64 

# Cinco mil, cento e cinco reais e sessenta e quatro centavos. # 

Vinculam-se a esta Autorização de Fornecimento, independentemente de transcrição, 

o Termo de Referência e a proposta de preços. 

Benjamin Constant/AM, 20 de Março de 2025. 

RODRIGO DA SILVA BICHARA